
 
R.G. n. 417  del 28/10/2013 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 

Gestione Casa di Riposo 
    

    

DETERMINAZIONE  N. 223  DEL  23/10/2012 
 
OGGETTO:  Gestione Casa di Riposo “Cav. S. Perugino”. 

                      Impegno di spesa per riparazione cucina. 

                      

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 

PREMESSO che: 

• questo Comune gestisce in forma diretta la Casa di Riposo Comunale “Cav. S. Perugino”; 

• la  struttura è provvista di una cucina attrezzata per la preparazione dei pasti da erogare 

agli ospiti; 

PRESO ATTO della segnalazione che il forno della richiamata cucina professionale ha bisogno  di 

riparazioni; 

CHE, per quanto sopra, si è provveduto a chiedere un’ intervento alla ditta specializzata nel settore 

Foriel s.a.s di  Muraca & C. di Lamezia Terme; 

VISTO il preventivo  del 22/10/2013 della ditta  di € 70, 00 iva inclusa; 

RITENUTO necessario procedere all’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 70,00 

occorrente per la sostituzione delle cerniere della porta del Forno IGNIS in dotazione della Casa di 

RiposoComunale ; 

 

VISTO il T.U. sull’ordinamento degli EE. LL.  D .Lgs. 267/2000; 

VISTO  il Regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi; 

 

DETERMINA 
 

1. IMPEGNARE per i motivi di cui in premessa, la somma complessiva di € 70,00 iva inclusa 

occorrente per la riparazione della forno della cucina in dotazione alla Casa di Riposo 

imputandola al cap. 4950/6 sotto la voce “Spese funzionamento Casa di Riposo” del 

bilancio dell’esercizio corrente; 

2. DI AFFIDARE la suesposta fornitura alla ditta FORIRL s.a.s. di Muraca & C. di lamezia Terme; 

3. DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 
        IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                     Dr. Paolo Lo Moro  
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
 

 



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     
(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 
 
 
 
Lì,     28/10/2013 

 

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 

                                                                              f.to (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
 
 
Li,  28/10/2013 

     
                                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                   f.to  Giuseppe Gullo                                                           

 
 


